МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 02.09. 2019 г.

No OY

Об утверждении учебных планов МБОУ СОШ №73

В соответствии с решением педагогического совета школы (протокол №1 от 28.08.2019 г.) приказываю:

- 1. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №73 для 1-2-3-4-х классов, реализующих федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования на 2019-2020 учебный год и ввести его в действие с 02.09.2019 г.
- 2. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №73 для 5-6-7-8-9-х классов, реализующих федеральный государственный образовательный стандарт основного общего образования на 2019-2020 учебный год и ввести его в действие с 02.09.2019 г.
- 3. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №73 для 10-х классов, реализующих федеральный государственный образовательный стандарт среднего общего образования на 2019-2020 учебный год и ввести его в действие с 02.09.2019 г.
- 4. Утвердить учебный план МБОУ СОШ №73 для 11-х классов, реализующих ФКГОС на 2019-2020 учебный год и ввести его в действие с 02.09.2019 г.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Погодину О.А., заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 73

MACH NO 73 PER PORT OF THE POR

Н.Г. Мелоян